uplatněné objednatelem bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od 

doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

2.2 KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV - 77310000-6 služby vysazování a údržby zelených ploch 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 4.782.823,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyři miliony sedm set osmdesát dva tisíc osm set dvacet tři) 

2.4 VZTAH PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENY  

Dodavatelé stanoví celkovou výši nabídkových cen za celý rozsah plnění předmětu veřejné 
zakázky a podrobnou kalkulaci nabídkové ceny zpracují dle položkového výkazu činností, 
který je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako její Příloha č.